
PAKETY 
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Akční pakety příslušenství pro vozy Highlander

PAKET DESIGN AKČNÍ CENA

• Boční nášlapy – černo-stříbrné
• Plastová rohož zavazadlového prostoru
• Ochranná lišta zadního nárazníku

29 900 Kč
Pouze při objednání 

s novým vozem zadaným 
do výroby.*

* Nevztahuje se na skladové (již vyrobené) vozy.
V případě požadavku dodatečné montáže se informujte u svého dealera ohledně kalkulace.



* Cena včetně DPH v tomto případě nezahrnuje instalaci.*
** Nevztahuje se na skladové (již vyrobené) vozy. V případě požadavku dodatečné montáže  

se informujte u svého dealera ohledně kalkulace.
Zobrazení paketů je pouze ilustrativní. Doporučené ceny paketů jsou uvedeny včetně  
instalace a DPH, není-li uvedeno jinak. Toyota Central Europe – Czech s. r. o. si vyhrazuje  
právo na změnu nabídky bez předcházejícího oznámení. Nabídka platí od 15. 8. 2023. www.toyota.cz

Organizér nákladu do 
zavazadlového prostoru 
(475 × 335 × 200 mm)

AKČNÍ CENA

1 600 Kč *

Sada lapačů nečistot
AKČNÍ CENA

3 900 Kč *

Gumové 
podlahové rohože

AKČNÍ CENA

3 000 Kč *
Střešní příčníky

AKČNÍ CENA

6 700 Kč *

OSTATNÍ NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ

Toyota ProTect Body

11 900 Kč
Toyota ProTect Interiér

2 900 Kč
Toyota ProTect Litá kola

1 900 Kč


